华泰紫金南京建邺产业园封闭式基础设施证券投资基金

上市交易提示性公告

华泰紫金南京建邺产业园封闭式基础设施证券投资基金（以下简

称“本基金”）自 2024 年 12 月 3 日起在上海证券交易所上市交易。

本基金场内简称“建邺 REIT”，扩位简称“华泰南京建邺 REIT”，基

金代码“508097”，上市首日证券简称为：N 建邺。

截止 2024 年 12 月 2 日，本次上市交易份额数量为 69,320,803 份

(不含场内限售份额数量)。本基金上市首日涨跌幅比例为 30%。非上

市首日涨跌幅限制比例为 10%。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实守信、勤勉尽责的原则管理

和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资

者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明等法律

文件。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华泰证券（上海）资产管理有限公司

2024 年 12 月 3日

此件仅支持
以电子签名形式签署生效

华
泰
证
券
(上
海
)资
产
管
理
有
限
公
司

		https://www.bjca.cn/
	2024-11-25T09:31:30+0800
	北京数字认证股份有限公司电子合同平台
	电子合同防篡改数字签名